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ENDERECO:

Rua Geraldo Andrade Reis, s/n° Lotes 03,04,33,34, 35 e 36 - QUADRA 35

VILA VERDE - VARGINHA - MG

PROPRIETARIO:

Congregacéo Crista no Brasil

CPF/CNPJ:

25.871.633/0001-04

CORREDOR/ZONA:

PLANTA BAIXA - 2° PAVIMENTO

300

2000

2500

-5

CATEGORIA DE USO:

E3

SITUACAO: (S/ Escala)

SI3d 3AVHANY Od1vVd3I0 vNd

0d3dIaNOI4 VNVIIVIN VN

QUADRO DE AREAS:

TERRENO (REAL): 1800,00 m?

DECLARO QUE A APROVAGAO DO PROJETO NAO
IMPLICA NO RECONHECIMENTO POR PARTE DA
PREFEITURA DO DIREITO DE PROPRIEDADE DO
TERRENO.

PROPRIETARIO: -

AUTOR DO PROJETO:

EDIFICACAO

EXISTENTE 674,40 m? -

AMPLIACAO e eoior

TOTAL cRen

TAXA OCUPACAO
APROVAGOES:




